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per i punti di campionamento del comune di 

Bollettino 2022 -  STRAORDINARIO – N.2 - Campionamenti straordinari richiesti da Azienda USL – 3-6 settembre 2022 

P = campione programmato    Limite E. coli = 500(MPN/100ml)
A = campione aggiuntivo         Limite E. intestinali = 200(MPN/100ml)  
S = campione straordinario

Legenda

Roberta Cecilia Biserni tel. ufficio: 0541/319113 - e-mail: rbiserni@arpae.it

Alberto Dellavalle tel. ufficio: 0541/704853 - e-mail: alberto.dellavalle@comune.rimini.it

Anna Montini (Ass. ambiente) tel. ufficio: 348/6423495 - e-mail: anna.montini@comune.rimini.it

Leonardo Marani tel. ufficio: 0541/704432 - e-mail: leonardo.marani@comune.rimini.it

Referente AUSL

Referente ARPAE

Referenti Comune

Elena Favi tel. ufficio: 0541/704707 - e-mail: elena.favi@comune.rimini.it - qualitaambientale@comune.rimini.it

Rimini

Luana Zaccheroni n. centralino: 0541/705518 - e-mail: luana.zaccheroni@auslromagna.it

Franco Borgognoni n. centralino: 0541/705518 - e-mail: franco.borgognoni@auslromagna.it - balneazione.rn@auslromagna.it

Ord. BWID Tipo di 
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Acqua di balneazione Classificazione
2018-2021

Data 
prelievo

Enterococchi
(MPN/100ml)

71

72

72

72

73

73

73

73

IT008099014007 S < 10Rivabella - Turchetta ECCELLENTE < 10

IT008099014008 S 31300Rimini - Foce Marecchia 50m N BUONA 24196

IT008099014008 S 31Rimini - Foce Marecchia 50m N BUONA 10

IT008099014008 S 121Rimini - Foce Marecchia 50m N BUONA 75

IT008099014009 S 784Rimini - Foce Marecchia 50m S BUONA 185

IT008099014009 S 305Rimini - Foce Marecchia 50m S BUONA 17329

IT008099014009 S 86Rimini - Foce Marecchia 50m S BUONA 275

IT008099014009 S 31Rimini - Foce Marecchia 50m S BUONA < 10
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